ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

УКАЗ

г. Якутск

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

ИЛ ДАРХАНА

ЫЙААХ

Дьокуускай к.

Об установлении Дня сына

В целях укрепления института семьи и семейных ценностей, учитывая

важное общественно-политическое значение воспитания достойных сыновей,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в Республике Саха (Якутия) ежегодный праздник День

сына и отмечать его во второе воскресенье апреля.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

               Глава

Республики Саха (Якутия)              Е.БОРИСОВ

г.Якутск

6 февраля 2017 года

№ 1720